

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1				класс 2			класс 3			класс 4	
		12/12	3	12/12	4	5	12/12	6	7	8	9	10			
1	2			0/0			0/0								
Рабочие места (ед.) - основные/все	12/12		12/12				0/0								0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	22		22	0	22		0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	5		5	0	5		0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0		0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0		0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
(5000) Производственный комплекс КРУ																									
(50	Х																								
129 КРУ	Ит	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
132 КРУ	Элек	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(5820) Отдел технического контроля КРУ																									
184	Ведущий инженер по каче-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-

134 КРУ	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
135 КРУ	Специалист технического контроля (5220) Склад КРУ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
183 КРУ	Водитель штабелера	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
121 КРУ	Заведующий складом	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
122 КРУ	Старший кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	(5040) Участок электро-монтажа																					
57 КРУ	Начальник производства	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
58 КРУ	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
61 КРУ	Экономист цеха (5400) Служба управления персоналом КРУ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
185 КРУ	Руководитель службы управления персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 13.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Директор производственного комплекса

  
Вернер С.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ и ПБ  
  
Захарова Т.Б.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель службы управления пер-

соналом  
  
Зверева А.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2064  
  
Кесов Тимофей Игоревич  
(Ф.И.О.)

13.09.2023  
(дата)

(№ в реестре экспертов)